
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

5/2025

30/01/2025

E-mail: administracao@santiagodosul.sc.gov.br  Site: http://www.santiagodosul.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL
Rua Angelo Toazza, 600 - Centro - Santiago do Sul
CEP: 89854-000 CNPJ: 13.019.421/0001-06 Telefone: (49) 3345-0078

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/01/2025
Inexigibilidade de licitação
4/2025 - IL
5/2025

Despesa empenhada para pagamento de despesas referente a taxa de regularização
(registro) dos veículos Renault Master SXE-5C83 e Peugeot Expert RLG-4A98,
utilizados pela Frota do Fundo Municipal de Saúde do Município de Santiago do Sul/SC
referentes ao mês de JANEIRO/2025 a DEZEMBRO/2025. Art. 74, Caput (Lei 14.133
/2021) - Inexigibilidade

Participante: SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TAXA TFT -  DETER COMPETENCIA JANEIRO/2025 A

DEZEMBRO/2025. - TAXA TFT -  DETER COMPETENCIA
JANEIRO/2025 A  DEZEMBRO/2025.

12,000 MÊS 266,6666 3.200,00

Marca:
Total do Participante: 3.200,00

Total Geral: 3.200,00

MANUTENÇÃO DAS ATIV.DA ADMINISTRAÇÃO GERAL DA
SAÚDE

05.001.10.122.0014.2082.3.3.90.00.00 R$ 3.200,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30/01/2025Santiago do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: ana.luci. Emissão: 30/01/2025, às 16:39:03. Protocolo: 439fcbd3-29fd-480f-b09b-8146039da504


		2025-01-30T16:40:49-0300
	CATIA CRISTINA GUIZZO:05832591976




